
 
 

UCHWAŁA NR LV/295/2023 
RADY GMINY BOBROWNIKI 

z dnia 3 lutego 2023 r. 

w sprawie uchylenia uchwały w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami 
Gminy Bobrowniki dotyczących nadania statusu miasta miejscowości Bobrowniki. 

Na podstawie art.4 ust. 1 i 2, art. 4b ust. 1 pkt 1, art. 5a ust. 1 i 2, art. 40 ust.2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz §2, §6 ust. 1 pkt 1 i 2 uchwały nr 
XX126/2009 z dnia 30 czerwca 2009 r. w sprawie przyjęcia procedury konsultacji społecznych w Gminie 
Bobrowniki (Dz. Urz. Woj. Kuj. – Pom. z 2009 r. Nr 86, poz. 1500), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się Uchwałę Nr LIV/290/2023 Rady Gminy Bobrowniki z dnia 26 stycznia 2023 r. w sprawie 
przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy Bobrowniki dotyczących nadania statusu 
miasta miejscowości Bobrowniki. 

§ 2. Uchwałę powierza się wykonaniu Wójtowi Gminy Bobrowniki. 

§ 3. Uchwała  wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia  w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jarosław Kajetan Bojarski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 3 lutego 2023 r.

Poz. 896


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2023-02-03T12:17:05+0000
	Polska
	Beata Łukaszewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




